様式第18号(第20条関係)

不適合建築物報告書(乙)

	年　　月　　日
　　土浦市長　　　　殿
所有者　住所
(管理者)　　　　　　　電話
氏名　　　　　　　　　　印
電話
　土浦市建築基準法施行細則第20条の規定により報告します。

	1
	建築物の所在地

	建築士事務所名

	2
	建築物の主要用途

	工場名

	3　業態

	4
	報告時の状態
	操業中

休止中
	(休止の理由　　　　　　)

	5
	地域・地区区分

	6
	敷地面積と建築物の規模
	不適合となつた時

(基準時)
	年月日
	年月日
	年月日

	敷地面積
	m2
	m2
	m2

	A
	作業場の床面積合計
	m2
	m2
	m2

	B
	危険物貯蔵所の床面積合計
	m2
	m2
	m2

	C
	A，B以外の部分の床面積合計
	m2
	m2
	m2

	A＋B＋C
	m2
	m2
	m2

	建築物別
	用途
	構造
	階数
	各階面積
	7　原動機の出力の合計
	K.W.

	ア

	8
	使用機械名とその台数

	台

	〃

	イ

	〃

	〃

	ウ

	〃

	〃

	エ

	〃

	オ

	9
	危険物の貯蔵量
	アセチレンガス
	l

	火薬類
	t

	カ

	マツチ・セルロイド
	〃

	圧縮液化ガス
	〃

	キ

	石油類
	l

	その他

	※　受付欄
	※　決裁欄

(注意)　※印欄は記入しないこと。